中共中国矿业大学（北京）委员会文件
中矿大京组织字〔2021〕7号

中共中国矿业大学（北京）委员会

关于举办第二期党员网络党校培训班的通知
各分党委（党总支）、直属党支部，党委各部门，各有关单位：
为持续贯彻落实《2019—2023年全国党员教育培训工作规划》、北京市《关于贯彻落实<2019—2023年全国党员教育培训工作规划>的若干措施》以及《中国矿业大学（北京）贯彻落实<2019—2023年全国党员教育培训工作规划>的若干措施》等文件精神，抓好抓实党员教育培训工作，扎实推进党史学习教育，推进学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想往深里走、往心里走、往实里走，引导广大师生党员传承红色基因，牢记初心使命，坚持正确方向。经学校党委研究，决定依托“智慧党建”平台，举办第二期党员网络党校培训班，现将有关事宜通知如下。
一、指导思想
坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真落实新时代党的建设总要求，以坚定信仰、增强党性、提高素质为重点，以建设一支政治合格、执行纪律合格、品德合格、发挥作用合格的党员队伍为目标，坚持思想建党、理论强党、从严治党，坚持围绕中心、服务大局，坚持联系实际、继承创新，坚持简便易行、务实管用，不断增强针对性和有效性，引导全校党员树牢“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，自觉做习近平新时代中国特色社会主义思想的坚定信仰者和忠实实践者。

二、参训人员
组织关系隶属于学校的全体正式党员（不含离退休党员）。因学校处级干部已参加中国干部网络学院举办的“党史百年”网上专题班，此次培训不再作学时要求。

三、培训安排
学员登录学校“智慧党建”平台，于2021年12月31日前完成线上学习任务，平台使用操作方法可查阅《智慧党建平台学员（正式党员）使用操作指南》（附件）。具体任务如下：

（一）理论学习。本轮培训共安排学习任务16学时，其中必修课、选修课各8学时。

（二）考试测试。参训学生党员在完成16学时理论学习任务后，须参加线上测试。考试时间为40分钟，合格分数为60分，包括单选、多选、判断、填空四种题型。

四、工作要求
（一）加强组织领导。各二级党组织要高度重视，认真履行抓党建主体责任，严格按照学校党委要求，加强对在线培训工作的组织领导，确保所辖全体正式党员按时完成培训任务取得培训实效。

（二）严格监督考核。学校党委将对正式党员在线培训工作进展进行不定期监督检查，及时将培训情况通知各二级党组织，并将各二级党组织最终完成培训情况作为年度述职考核评议重要内容。

特此通知。
附件：智慧党建平台学员（正式党员）使用操作指南
（可登录智慧党建平台“资料共享”—“使用指南”栏下载）
中共中国矿业大学（北京）委员会

2021年10月22日

中国矿业大学（北京）党政办公室           2021年10月22日印发
PAGE
- 4 -